



BRISTOT -SERRANO - CAXIAS
CNPJ: 38.488.095/0007-00 I.E.: 0290703611
RUA AMABILE CESAR VIAL, 961 - JARDIM
ELDORADO - Caxias do Sul - RS - CEP
95059040
Fone: (54) 35379500

Movimento de Transferência
0007.0000.001.278

Estabelecimento Saída

18 - BR -116

Estabelecimento Entrada

7 - Bristot Serrano

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
70904	3	PC	TORNEIRA ENERCLEAN BANCADA 5500W 220V BR CR	108,38	325,14
2794	12	UN	PAINEL BACKLIGHT LED QUADRADO SOBREPOR PC 215X215MM 18W 6500	12,34	148,08
2616	20	UN	PAINEL BACKLIGHT LED QUADRADO SOBREPOR PC 288X288MM 24W 6500	21,84	436,80
2573	12	UN	PAINEL BACKLIGHT LED QUADRADO SOBREPOR PC 12W 6500K AUTOVOLT	11,92	143,04
13317	6	UN	LED ENCE T80 40W E27 6500K AUTOVOLT G- LIGHT	13,56	81,36
26788	2	UN	ALCOOL GEL 70% 430GR	8,69	17,38
70601	1	PC	ASPIRADOR DE PO VERTICAL AGRATTO 2 EM 1 DUO AS 02 220V 1000W (NACIONAL)	117,04	117,04
70615	1	PC	SUPER MIXER AGRATTO COM COPO MXV 02 220V 200W	53,14	53,14
70607	2	PC	FERRO DE PASSAR AGRATTO BRAVO CERAMICO FC-02 220V	51,87	103,74
70602	1	PC	CAFETEIRA ELETRICA AGRATTO VETRO CAFFE 15X CEV15-02 220V	67,81	67,81
70606	2	PC	CORTADOR DE CABELOS VIZZO CR 02 PRETO 10W 220V AGRATTO	33,28	66,56
62444	1	UN	SECADOR DE CABELOS DELLA 1900W AGRATTO	71,87	71,87
70613	1	PC	PANELA ELETRICA MANGIARE APEQ01I-02 PRETA QUADRADA 30CM 1500W 220V AGRATTO	107,69	107,69
70608	1	PC	FRITADEIRA SUPREMA AFM01I-02 PRETA MECANICA 6,2L 1800W 220V AGRATTO	269,39	269,39
70604	2	PC	CHALEIRA ELETRICA AROMA ACEI01I-02 INOX 2,2L 1500W 220V AGRATTO	56,27	112,54
70609	1	PC	LIQUIDIFICADOR FORZA ALIQ02N-02 VERMELHO LEITOSO 1,5L 850W 220V AGRATTO	72,99	72,99
70605	2	PC	CHALEIRA ELETRICA INOX CE-02 220V AGRATTO	40,57	81,14
70603	1	PC	CAFETEIRA ELETRICA AGRATTO VETRO CAFFE 30X CEV30-02 220V	86,13	86,13
69643	2	UN	AMACIANTE DE ROUPAS 5L BENFORT COCO BRANCO	14,00	28,00
69642	2	UN	AMACIANTE DE ROUPAS 5L BENFORT GLICERINA AMARELO	14,00	28,00
69645	2	UN	CLORO 5 BENFORT 5L ONU 17918	14,75	29,50
69635	2	UN	AGUA SANITARIA 5L BENFORT	8,00	16,00

69641	2	UN	AMACIANTE DE ROUPAS 5L BENFORT OMO AZUL	14,00	28,00
					Custo Total Transferência: 2.491,34

ADICIONAR UM ELETRODOMESTICO DE CADA

4 CLORO, 2 DESINFETANTE, 2 SABAO LIQUIDO, 2 MULTIUSO

Impresso em: 31/07/2025 16:07:26

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br